
segunda-feira, 20 de novembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim 

Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro 

Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.862.190/0001-06 

 

  

 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO Nº 244/2022 

 

Dispensa de Licitação nº. 040/2022 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 

Vista do Tupim e Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou o Segundo Termo Aditivo 

ao Contrato nº 244/2022, originado do Dispensa de Licitação nº. 040/2022, com a empresa 

JAILSON SÃO JOSÉ DE MORAIS 53497406520, inscrito no CNPJ sob o nº. 44.302.690/0001-

09, prorrogando o seu prazo contratual pelo período de 10 (dez) meses, a partir do encerramento 

do Primeiro Termo Aditivo, ou seja, 01 de novembro de 2023 a 31 de agosto de 2023, mantidas 

as demais cláusulas e condições pactuadas para prestação de serviços de locação de sistema 

integrado de informatização laboratorial para o Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal 

de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais), 

divididos em 10 (dez) parcelas mensais de R$ 290,00 (duzentos e noventa reais). As despesas 

decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 

2023/24 na dotação orçamentária referendada no Segundo Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 

31 de outubro de 2023. Assina pela Empresa, Jailson São José de Morais, pelo Fundo Municipal 

de Saúde, Uilson Gustavo Mendes Macedo, Gestor e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, 

Prefeito Municipal.  

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

812699636D492052D35906DAD5EB0DD9


		2023-11-20T16:10:50-0300




